
REF. JAV47192

925 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

3
Badrum  

301m²
Planlösning  

1.563m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionell villa med 4 sovrum mycket nära stranden till
salu i Javea, Costa Blanca.

Exceptionellt välskött villa i högt läge i slutet av en återvändsgränd. Denna fastighet
ligger nära Playa Arenal med 4 restauranger inom nära avstånd.

Villan har stora rumsproportioner, med alla de viktigaste boendena på samma nivå.
Vardagsrummet/matsalen med öppen planlösning öppnar upp mot en rymlig naya
med utsikt över poolen och trädgården. Köket är separat med grovkök, detta skulle
vara mycket lätt att öppna upp om så önskas.

Alla 4 sovrum är av bra storlek med inbyggda garderober och med luftkonditionering.
Det finns 2 badrum, varav ett är en-suite för det stora sovrummet och det andra ett
familjebadrum.

Intern trappa leder till garaget nedanför, med gott om plats att parkera en stor bil
med extra förvaring. Villan drar nytta av gas centralvärme i hela och svarta inramade
tvåglasfönster.

Trädgården har gott om utrymmen för att njuta av solen eller njuta av skuggan. Det
har anlagts med en låg underhållsaspekt i åtanke men ger en grön utsikt. På västra
sidan ligger det suveräna sommarköket med inbyggd brasa och sittgrupp. Grillen är
det huvudsakliga matlagningsområdet och det finns inbyggda skåp, el och vatten.
Dessutom finns det en dusch för att serva uteområdet och uteservering.

Villan har utsikt över öppet land och bergen och fantastisk solexponering året runt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav47192

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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